
 
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Colares 
Poder Executivo 
Secretaria Municipal de Suprimento e Licitação - SEMSUL 

 

 
 
 
 

 

Trav. 16 de novembro, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90 

“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.” 

 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023/1078- PMC 

 

 

CONVITE Nº 003/2023 - PMC 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES. 

 

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

MODALIDADE: CONVITE Nº 003/2023 – PMC 

 

DATA DA ABERTURA: 10/07/2023                  HORA: 9h 

 

LOCAL: Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitação, situado na Travessa 16 de 

novembro, s/nº, Bairro Centro, CEP: 68.785-000 – Colares - Pará. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Obra de Engenharia, para 

Reforma da E.M.E.I.F. Santa Rita de Cássia” na localidade de Santo Antônio de 

Tauapará, neste Município de Colares/PA. 

 

EDITAL: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, no prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

COLARES/PA, no horário das 8:00 h às 12:00 h. E nos site do TCM/PA, Portal do 

GEOBRAS e colares.pa.gov.br (Portal da Transparência do município).  

 

Colares/PA, 03 de julho de 2023. 

 

 

 

 

ANA MARIA PIMENTEL PEDROSO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Port. nº. 001/2023 – PMC 

http://www.colares.gov.pa/

		2023-07-03T10:29:22-0300
	ANA MARIA PIMENTEL PEDROSO:25718150249




